Adressliste Vorstand SGSSC 2020

Prasident:

Prof. Dr. med. Martin Hatzinger

Direktor Psychiatrische Dienste SoH

Chefarzt Kliniken fiir Psychiatrie, Psychotherapie und Psychosomatik
Professor flir Psychiatrie, Med. Fakultat, Universitat Basel
Weissensteinstrasse 102

4503 Solothurn

@ martin.hatzinger@spital.so.ch

Vizepriasident:

Prof. Dr. med. Alexander Méller

Padiatrie, padiatrische Pneumologie, Schlafmedizin (SSSSC) Leitender Arzt, Leiter
Pneumologie

Universitats-Kinderspital Zlrich — Eleonorenstiftung

Steinwiesstrasse 75

8032 Ziirich

@ alexander.moeller@kispi.uzh.ch

Sekretar:

Dr. med. Silvano Vella

Facharzt FMH flir Padiatrie und Kinderneurologie
Praxis Lindenhofspital

Bremgartenstrasse 115, Postfach

3001 Bern

@ silvano.vella@hin.ch

Sekretariat: 061 325 54 74 (B. Anderlohr; immer DI/FR)
@ beatrice.anderlohr@upk.ch

Kassier:

Frau PD Dr. med. Tsogyal Latshang
Cheféarztin Kantonsspital Graubiinden
Pneumologie/Schlafmedizin

Loéstrasse 170

7000 Chur

@ tsogyal.latshang@ksgr.ch

Beisitzer:

Prof. Dr. med. Raphael Heinzer

Médecin chef

Centre d’investigation et de recherche sur le sommeil (CIRS)
CHUV BH 06

1011 Lausanne

@ Raphael.Heinzer@chuv.ch
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Beisitzer:

Prof. Paul Franken, PhD

Centre Intégrative de Génomique

Le Génopode — Quartier Sorge
Université de Lausanne

1015 Lausanne

@ paul.franken@unil.ch

Beisitzer:

Prof. Dr. Hans-Peter Landolt

Institute of Pharmacology and Toxicology
University of Zurich

Winterthurerstrasse 190

8057 Ziirich

@ landolt@pharma.uzh.ch

Beisitzer:

Prof. Dr. med. Mauro Manconi

Head of the Sleep/EEG Center,
Neurocenter of Southern Switzerland,
Regional Hospital of Lugano,

Via Tesserete 46

6900 Lugano

@ mauro.manconi@eoc.ch

Beisitzer:

Frau Dr. med. Francesca Siclari PD-MER

Centre d'Investigation et de Recherche sur le Sommeil, CHUV
Rue du Bugnon 46

1011 Lausanne

@ francesca.siclari@chuv.ch
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